様式第１０号（第１２条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
　弘前圏域空き家・空き地バンク協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

弘前圏域空き家・空き地バンク利用者登録申込書

　　弘前圏域空き家・空き地バンク実施要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり弘前圏域空き家・空き地バンクへの利用者登録を申し込みます。

記
	１ 希望区分
	□　空き家　　　□　空き地
	□　売　買　　　□　賃　貸

	２ 家族状況
	氏　　名
	続　柄
	年　齢
	職　業

	本人

	３ 希望する条件
	地域、土地・建物の面積、立地条件その他

	４ 希望価格
	売買　　　　　　　　　　　円
	賃貸　　　　　　　　　円／月

	５ 申込理由
	□移住　□住み替え　□二地域居住　□その他（　　　　　　　  　　）

６ 添付書類

	(1) 同意書（様式第１１号）
(2) 本人確認ができる書類（運転免許証、住民基本台帳カード等の写し）

　備考
　　１　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
２　記入欄が不足する場合は、適宜この用紙を追加してください。

提出先（下記のいずれかの市町村）弘前市建設部建築指導課　　　0172-40-0522　　　　黒石市企画財政部企画課　0172-52-2111
平川市企画財政部企画財政課　0172-44-1111　　　　藤崎町経営戦略課　　　　0172-88-8258
板柳町企画財政課　　　　　　0172-73-2111　　　　大鰐町建設課　　　　　　0172-48-2111
田舎館村企画観光課　　　　　0172-58-2111　　　　西目屋村総務課　　　　　0172-85-2111

様式第１０号（第１２条第１項関係）
令和〇〇年○○月○○日
[bookmark: _GoBack]　弘前圏域空き家・空き地バンク協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所　弘前市大字南大町一丁目○－○
氏　名　○○　○○　　　印
連絡先　０１７２－○○－○○○○

弘前圏域空き家・空き地バンク利用者登録申込書

　　弘前圏域空き家・空き地バンク実施要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり弘前圏域空き家・空き地バンクへの利用者登録を申し込みます。

記
	１ 希望区分
	☑　空き家　　　□　空き地
	☑　売　買　　　□　賃　貸

	２ 家族状況
	氏　　名
	続　柄
	年　齢
	職　業

	　○○　○○
	本人
	４０
	会社員

	　○○　○○
	　妻
	３８
	会社員

	３ 希望する条件
	地域、土地・建物の面積、立地条件その他
＜例＞○○小学校学区、３ＬＤＫ以上、その他条件を記入

	４ 希望価格
	売買　　　○，○○○，○○○円
	賃貸　　　　　　　　　円／月

	５ 申込理由
	□移住　☑住み替え　□二地域居住　□その他（　　　　　　　  　　）

	６ 添付書類
	(1) 同意書（様式第１１号）
(2) 本人確認ができる書類（運転免許証、住民基本台帳カード等の写し）

　備考
　　１　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
２　記入欄が不足する場合は、適宜この用紙を追加してください。

提出先（下記のいずれかの市町村）弘前市建設部建築指導課　　　0172-40-0522　　　　黒石市企画財政部企画課　0172-52-2111
平川市企画財政部企画財政課　0172-44-1111　　　　藤崎町経営戦略課　　　　0172-88-8258
板柳町企画財政課　　　　　　0172-73-2111　　　　大鰐町建設課　　　　　　0172-48-2111
田舎館村企画観光課　　　　　0172-58-2111　　　　西目屋村総務課　　　　　0172-85-2111